dieciocho de fbril del dos mil tres, de 

pa
s 

la siguiente 

Manera: Franklin E. Prado dos mil catorce (2.014) 

participecioness Ida lIllingwortk mil in 

pane eescioness ingeniero Jeffrey Cadena 

cientas  (1,£00) 

cuatro mil

trescientas veinte y dos (4.322) participaciones; Cinthya 

Cadena cuatro mil trescientas veinte y dos (4.322) 

participaciones; Hugo Salvado Cruz cuatrocientas cincuenta 

(450) participaciones; Mary BEeier de Cadena doscientas 

(200) participaciones; María 501 Cordovéz noventa (90) 

participaciones: Rosario lliingworth mil seiscienta D 5 

(1.600) participaciones; Sonia lllingworth mil doscientas 

dos (1.202) participaciones; Gladys Salgado mil seiscientas 

(1.600) participaciones Sandra Frado seiscientes (400) 

participaciones. Én consecuencia, se procederá a anular y 

emitir nuevos certificados de aportación, considerando que 

el Gerente General recibió sutorización de la Junta para 

dar todos los pasos pertinentes en este sentido.

[...]

Compañías por unanimidad acuerdan y aprueban que el valor nominativo dolarizado de las 
actuales participaciones sociales sea de USD$ 0.04 cada una, 

RESOLUCIÓN No 4.- Los socios de la Compañía por unanimidad autorizan al Gerente y 

Representante legal de la misma, para que se realice el aumento de capital social en la suma de 
(USD$16.800,00) DIEZ Y SEIS MIL OCHOCIENTOS DOLARES DE LOS ESTADOS 
UNIDOS DE NORTE AMERICA, en concordancia con las asignaciones de las utilidades 
realizadas por las Juntas Generales de Socios: de marzo 28 de 1994; marzo 20 de 1995; febrero 

22 del 2001 y marzo 21 del 2002; resoluciones que fueron aceptadas, aprobadas y acreditadas en

[...]

RESOLUCION K 5.- Se reforman los Estatutos Sociales de la Compañia, referente al 

CAPITULO SEGUNDO.- DEL CAPITAL, DERECHOS Y OBLIGACIONES DE LOS 
SOCIOS.- El capital de la Compañía es de DIECIOCHO MIL DOLARES DE LOS ESTADOS 
UNIDOS DE MARTEAMERICA (US$ 18.000,00 ), divididos en dieciocho mil participaciones 
sociales dequn dolar de valor cada una. 

RESOLUCION + 6 - Se autoriza a los administradores de la Compañía para que oportunamente se 
anulen los titulos de participaciones sociales en sucres y se admitan los nuevos en dólares, en 
concordancia con los acuerdos aprobados en la presente Junta: